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7° etapa camp. goiano de cross 2016
]
Provas Aparecida de Goiania 0,000 Km
XC1 E XC2 11/12/2016 10:10 .
Corrida (1:00:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:37:00
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(71) REGINALDO MARTINS GUIMARAES 2 6:35.188 +15.512 10:43:54.185
(78) GEORGE AURELIO CURADO CARIZZIO FILHO 1 10:37:18.444 3 6:52.149 +32.473 10:50:46.334
1 10:37:16.872 2 5:53.606 +9.662 10:43:12.050 4 6:56.446 +36.770 10:57:42.780
2 5:38.352 +11.787 10:42:55.224 3 5:52.066 +8.122 10:49:04.116 5 7:03.289 +43.613 11:04:46.069
3 5:26.565 10:48:21.789 4 5:50.481 +6.537 10:54:54.597 6 7:16.865 +57.189 11:12:02.934
4 5:31.475 +4.910 10:53:53.264 5 5:56.142 +12.198 11:00:50.739 7 6:19.676 11:18:22.610
5 5:31.836 +5.271 10:59:25.100 6 6:03.168 +19.224 11:06:53.907 8 6:28.049 +8.373 11:24:50.659
6 5:31.645 +5.080 11:04:56.745 7 6:10.546 +26.602 11:13:04.453 9 6:50.835 +31.159 11:31:41.494
7 5:49.982 +23.417 11:10:46.727 8 5:43.944 11:18:48.397 10 6:57.855 +38.179 11:38:39.349
8 5:36.982 +10.417 11:16:23.709 9 5:47.300 +3.356 11:24:35.697 11 6:51.296 +31.620 11:45:30.645
9 5:39.837 +13.272 11:22:03.546 10 5:52.242 +8.298 11:30:27.939
10 5:38.068 +11.503 11:27:41.614 11 5:50.744 +6.800 11:36:18.683
11 5:40.802 +14.237 11:33:22.416 12 5:57.416 +13.472 11:42:16.099
12 5:34.581 +8.016 11:38:56.997 13 5:55.111 +11.167 11:48:11.210
13 5:40.709 +14.144 11:44:37.706
(223) CRISONE POLICENA ROSA
(17) BRUNO MONTEIRO DE BARROS 1 10:37:19.747
1 10:37:17.037 2 5:59.600 +9.005 10:43:19.347
2 5:46.701 +18.239 10:43:03.738 3 5:55.081 +4.486 10:49:14.428
3 5:35.912 +7.450 10:48:39.650 4 6:09.722 +19.127 10:55:24.150
4 5:37.553 +9.091 10:54:17.203 5 5:55.261 +4.666 11:01:19.411
5 5:39.868 +11.406 10:59:57.071 6 5:50.595 11:07:10.006
6 5:50.252 +21.790 11:05:47.323 7 5:55.759 +5.164 11:13:05.765
7 5:42.108 +13.646 11:11:29.431 8 5:53.918 +3.323 11:18:59.683
8 5:34.596 +6.134 11:17:04.027 9 5:53.202 +2.607 11:24:52.885
9 5:37.293 +8.831 11:22:41.320 10 5:55.036 +4.441 11:30:47.921
10 5:33.595 +5.133 11:28:14.915 11 6:04.424 +13.829 11:36:52.345
11 5:30.082 +1.620 11:33:44.997 12 6:05.438 +14.843 11:42:57.783
12 5:30.225 +1.763 11:39:15.222 13 6:04.522 +13.927 11:49:02.305
13 5:28.462 11:44:43.684
(90) PAULO EURIPEDES CAETANO
(16) FABIO PADOVANI PEDROSO 1 10:37:17.900
1 10:37:48.547 2 5:48.514 10:43:06.414
2 5:45.027 +20.877 10:43:33.574 3 5:49.979 +1.465 10:48:56.393
3 6:35.039 +1:10.889 10:50:08.613 4 5:54.141 +5.627 10:54:50.534
4 5:24.150 10:55:32.763 5 5:55.361 +6.847 11:00:45.895
5 5:25.042 +0.892 11:00:57.805 6 6:40.048 +51.534 11:07:25.943
6 5:51.059 +26.909 11:06:48.864 7 6:09.944 +21.430 11:13:35.887
7 5:29.622 +5.472 11:12:18.486 8 6:08.169 +19.655 11:19:44.056
8 5:30.663 +6.513 11:17:49.149 9 6:16.811 +28.297 11:26:00.867
9 5:31.749 +7.599 11:23:20.898 10 6:14.005 +25.491 11:32:14.872
10 5:35.412 +11.262 11:28:56.310 11 6:07.003 +18.489 11:38:21.875
11 5:29.477 +5.327 11:34:25.787 12 6:15.125 +26.611 11:44:37.000
12 5:33.024 +8.874 11:39:58.811 13 6:19.892 +31.378 11:50:56.892
13 5:37.028 +12.878 11:45:35.839
(39) LUIS ADRIANO ZANOTTO
(77) LUCAS PUBIO 1 10:37:14.746
1 10:37:15.179 2 5:16.948 +0.605 10:42:31.694
2 5:39.560 10:42:54.739 3 5:16.343 10:47:48.037
3 6:00.916 +21.356 10:48:55.655 4 5:17.174 +0.831 10:53:05.211
4 5:52.564 +13.004 10:54:48.219 5 5:21.062 +4.719 10:58:26.273
5 5:50.826 +11.266 11:00:39.045 6 5:42.347 +26.004 11:04:08.620
6 6:07.000 +27.440 11:06:46.045 7 5:30.507 +14.164 11:09:39.127
7 5:52.026 +12.466 11:12:38.071 8 5:36.053 +19.710 11:15:15.180
8 5:54.713 +15.153 11:18:32.784 9 5:56.378 +40.035 11:21:11.558
9 5:55.788 +16.228 11:24:28.572 10 5:45.138 +28.795 11:26:56.696
10 5:51.123 +11.563 11:30:19.695 11 5:50.225 +33.882 11:32:46.921
11 5:46.809 +7.249 11:36:06.504 12 11:56.694 +6:40.351 11:44:43.615
12 6:04.866 +25.306 11:42:11.370
13 5:46.940 +7.380 11:47:58.310 (537) RUBENS RIBEIRO JUNIOR
1 10:37:18.997
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